R+1), de manière que ce dernier puisse accéder à son compteur d’eau repéré dans le plan joint 
au présent bail. Le preneur se verra remettre par le Bailleur tous les moyens d’accès nécessaires.  

Article 5 : LOYER 

5.1 Le loyer annuel net est fixé à Onze Mille Huit Cent cinquante Euro (11.850,00€).  

5.2 Ce loyer n’est pas soumis à TVA. 

5.3 Le règlement du loyer intervient auprès de la Trésorerie des finances publique dont dépend 
la commune (à ce jour la trésorerie de CHINON). 

Article 6 : INDEXATION DU LOYER 

6.1 L’indice de référence sera l’Indice trimestriel des Loyers Commerciaux (ILC) publié par